
         
        

 
 
 

Uchwała Nr XLI/285/10 
Rady Miejskiej w Łobżenicy  

z dnia 29 października 2010 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/265/10 Rady Miejskiej w Łobżenicy         
z dnia 24 września 2010r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Centrum 
Kultury w Łobżenicy. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 h i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia  8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (DZ.U z 2001 r. nr.142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) art. 9 i 13 ust. 1 i 2 ustawy z 25 października 1991r.                           
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (DZ.U z 2001 r. nr 13 
poz. 123 z późniejszymi zmianami). 
 

Rada Miejska w Łobżenicy 
uchwala co następuje: 

 
§1 W statucie Gminnego Centrum Kultury w Łobżenicy stanowiącym załącznik 
nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. w § 5 i § 7 zmienia się nazwę ulicy z „Mickiewicza” na „Adama 
Mickiewicza”. 

 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

        (-) Edward Starszak 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XLI/285/10 

Rady Miejskiej w Łobżenicy  
z dnia 29 października 2010 r. 

 
 

 
W statucie Gminnego Centrum Kultury w Łobżenicy nadanym uchwałą            
Nr XL/265/10 Rady Miejskiej w Łobżenicy  z dnia 24 września 2010r. 
omyłkowo wpisano niepełną nazwę ulicy, na której znajduje się siedziba. 
W związku z powyższym zachodzi potrzeba zmiany uchwały. 
 
 

      

Przewodniczący Rady Miejskiej 
        (-) Edward Starszak 
 

 


